PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
MESTRADO PROFISSIONAL EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

EDITAL N. 02/2022-PPgTI - PROCESSO DE SELEÇÃO 2022.1

ETAPA 1 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Aos 25 dias do mês de Março de 2022, reuniu-se a comissão de seleção composta pelos

professores ROGER KREUTZ IMMICH – Mat. SIAPE 3139050, DANIEL SABINO AMORIM DE ARAUJO –

Mat. SIAPE 1669545, e ITAMIR DE MORAIS BARROCA FILHO - Mat SIAPE 2180207, para sob a

presidência do primeiro, conduzir a Etapa 1 - Homologação das Inscrições do processo seletivo do

Edital N. 02/2022-PPgTI. Após analisar a documentação submetida pelos candidatos por meio do

Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas (SIGAA) da UFRN, a comissão chegou ao

seguinte resultado:

Nome Inscrição

BRENO HENRIQUE AZEVEDO BEZERRA DE SOUSA Deferida

BRENO WALTER FERREIRA SOUZA Deferida

EMANUELLY BEATRIZ SILVA MEDEIROS Deferida

GABRIEL CALDAS BARROS E SÁ Deferida

HUGO BRIAN DE CARVALHO CORTEZ Deferida

IAN HONORATO PEREIRA Deferida

JAMILIANA LIDIA VARELA DE ARAUJO Deferida

JOELDSON COSTA DAMASCENO Deferida

JONATHAN JALLES SILVA BATISTA Deferida

JORDEVÁ LUCAS SANTOS DA SILVA Deferida

MARCELO AVELINO DE MEDEIROS Deferida

THIAGO DE ABREU LIMA (Servidor) Deferida

THIAGO MEDEIROS DE FARIAS Deferida

Por fim, a comissão ressalta que dos resultados de cada uma das etapas do processo seletivo

caberá recurso devidamente fundamentado, no prazo previsto e registrado no Sistema de Processo

Seletivo do SIGAA.

Natal, 25 de Março de 2022.

Roger Kreutz Immich

Presidente da Comissão de Seleção

Daniel Sabino Amorim De Araújo

Membro da Comissão de Seleção

Itamir De Morais Barroca Filho

Membro da Comissão de Seleção